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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715020P

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit THE MARKETING.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.9, Rruga "Abdulla 
Keta", Nr.5, Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Sherbime ATL (Above the Line) dhe BLT (Below the 
Line) te cilat perfaqesojne perkatesisht sherbimet Reklama & 
Marredhenieve me Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me 
promovimin e shitjeve & Eventeve.Keto sherbime perfshijne 
por pa u kufizuar vetem ne to: pergatitjen,prodhimin dhe 
kryerjen apo pershtatjen e reklamave per median audio dhe 
audiovizive.Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe 
negocimin me median e monitorimin e kanaleve 
televizive,pergatitjen, prodhimin, kryerjen apo pershtatjen 
reklamuese, programimin dhe pergatitjen, kryerjen dhe 
prodhimin e materialeve publicitare, pranifikimin, prodhimin 
dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve 
BLT.Pergatitjen,prodhimin,realizimin dhe mirembajtjen e 
faqeve te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e 
fushatave reklamuese online. Tregtim dhe shitje me shumice 
dhe pakice i produkteve ushqimore, pajisjeve industriale, 
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elektrike, telefonike, industriale. "Botime te ndryshme. 
Botime gazetash e revistash. Botime te letersise artistike, 
kulturore, shkencore, filozofike, fetare, informative per 
femije dhe te rritur. Botime te letersise se ilustruar. Reklama 
te ndryshme, fletepalosje, etiketa. Tregtim, transport dhe 
shperndarje te botimeve. Import eksport te librave dhe 
botimeve te tjera. Botime te revistes Elegance dhe Story. 
Veprimtari ne fushen e mediave te shkruara dhe online, 
hapjen dhe mirembajtjen e faqeve te internetit". Dhenie dhe 
marrje ambjente me qira per llogari te klienteve te Shoqerise. 
- Prodhim-tregtim Video, Photoshooting; Prodhim-tregtim 
Reklamash/Spote; Krijimtari dhe organizim eventesh te te 
gjitha llojeve, promocion; Gjetje figurantesh, personazhesh 
etj.; Strategji Marketingu; Graphic Designer, kreativitet dhe 
ide; Digital Marketing; Konsulence Marketingu, Komunikim 
dhe Trajnime; Zhvillimi i strategjive per perdorimin efektiv 
te masmedias,si dhe blerjen marjen me qira dhe shitjen, te 
hapesirave publicitare te te gjitha llojeve; Sherbime ne 
fushen e marketingut dhe komunikimit.Rekrutime të 
punonjësve; Shërbime konsulence në fushën e Burimeve 
Njerëzore; Redaktime kontratash pune dhe cdo 
dokumentacioni i nevojshëm për administrimin e Burimeve 
Njerezore; Negocime për marrëveshje në fushën e biznesit; 
Publikime pozicionesh të lira pune në portale të ndryshme; 
Trajnime pune; Shërbime të ndryshme në fushën e 
rekrutimeve dhe trajnimeve. - Prodhim-tregtim Video, 
Photoshooting; Prodhim-tregtim Reklamash/Spote; 
Krijimtari dhe organizim eventesh te te gjitha llojeve, 
promocion; Gjetje figurantesh, personazhesh etj.; Strategji 
Marketingu; Graphic Designer, kreativitet dhe ide; Digital 
Marketing; Konsulence Marketingu, Komunikim dhe 
Trajnime; Zhvillimi i strategjive per perdorimin efektiv te 
masmedias,si dhe blerjen marjen me qira dhe shitjen, te 
hapesirave publicitare te te gjitha llojeve; Sherbime ne 
fushen e marketingut dhe komunikimit.Rekrutime të 
punonjësve; Shërbime konsulence në fushën e Burimeve 
Njerëzore; Redaktime kontratash pune dhe cdo 
dokumentacioni i nevojshëm për administrimin e Burimeve 
Njerezore; Negocime për marrëveshje në fushën e biznesit; 
Publikime pozicionesh të lira pune në portale të ndryshme; 
Trajnime pune; Shërbime të ndryshme në fushën e 
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rekrutimeve dhe trajnimeve. - Organizim eventesh 
shkencore. Aktivitete të ndryshme edukuese në fushën e 
shëndetësisë, si edhe në ato psikosociale për profesionistët e 
sistemit shëndetësor. Intervista Pune. Dizenjim website. 
Dizenjime të tjera të ndryshme. Studim tregu. Trajnime. 
Konsulencë. Menaxhim media sociale. Kurse te ndryshme. 
Promovimi, mbrojtja, ruajtja, përcjellja e dixhitalizimit të 
artit, kulturës dhe trashëgimisë kulturore, nëpërmjet eventeve 
të ndryshme, si edhe ndërthurja e artit me mjekësinë 
nëpërmjet mjeteve bashkëkohore. Tregtim dhe dhënie me 
qera pajisje elektronike të ndryshme, si foni, ndriçim, LED, 
ekrane, TV. PF kryen çdo lloj aktiviteti që bën pjese në 
objektin e tij, që lidhet me të dhe që e mbështet atë si dhe 
çdo veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit dhe që 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Ksela Lara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2026 Deri: 07/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ksela Lara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE MARKETING.
E-Mail: info@themarketing.al  
Telefon: 0685869222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CC4123-90C3-4326-AC34-3D3A2D5F3F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B82EAF3-02C9-430B-8D7E-9B895893DD3C
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Regjistrimi Fillestar: CN-606390-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/06/2026


